

Informazione Regolamentata n. 0923-20-2022

Data/Ora Ricezione 30 Marzo 2022 15:16:17

Euronext Star Milan

Societa' : AEFFE

Identificativo : 159437

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : AEFFEN02 - Degano

Tipologia : 1.1

Data/Ora Ricezione : 30 Marzo 2022 15:16:17

Data/Ora Inizio : 30 Marzo 2022 15:16:18

Diffusione presunta

Oggetto : Deposito Bilancio 2021

Testo del comunicato

Vedi allegato.



COMUNICATO STAMPA

AEFFE: Bilancio consolidato e progetto di Bilancio d'Esercizio al 31 dicembre 2021

San Giovanni in Marignano, 30 Marzo 2022 Aeffe Spa - società del lusso, quotata al segmento STAR di Borsa Italiana, che opera sia nel settore del prêt-à-porter sia nel settore delle calzature e pelletteria con marchi di elevata notorietà, quali Alberta Ferretti, Philosophy di Lorenzo Serafini, Moschino e Pollini, rende noto che il Bilancio consolidato ed il progetto di Bilancio d'Esercizio al 31 dicembre 2021, unitamente alle rispettive relazioni sulla gestione, nonché le Relazioni della Società di Revisione e del Collegio sindacale, la Relazione sul Governo Societario e gli assetti proprietari, la Relazione sulla Remunerazione e la Relazione Illustrativa del Consiglio di Amministrazione ex art. 73 del Regolamento Emittenti sono messi a disposizione del pubblico in data odierna mediante deposito presso la sede sociale, sul sito internet www.aeffe.com, nonché sul sito di stoccaggio autorizzato <a href

Contatti:

Investor Relations
AEFFE Spa
Giancarlo Galeone
Investor.relations@aeffe.com
+39 0541 965211

Press Relations
Barabino & Partners
Marina Riva
M.Riva@barabino.it
+39 02 72023535

Fine Comunicato i	n.0923-20
-------------------	-----------

Numero di Pagine: 3